АДМНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.09.2016  № 2863-п

	О внесении дополнений в постановление от 23.06.2016г. № 1936-п «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы  на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ к работе в осенне-зимний период 2016-2017 годы

          В целях организации своевременной и качественной подготовки жилищно-коммунального хозяйства, объектов социальной сферы Соль-Илецкого городского округа к работе в осенне-зимний период 2016/2017 года постановляю:
          1.Внести дополнение в постановление от 23.06.2016г. № 1936 «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы  на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ к работе в осенне-зимний период 2016-2017 годы» и дополнить  приложением     № 4  «Состав межведомственной комиссии округа для оценки готовности к предстоящему отопительному периоду теплоснабжающих и теплосетевый организаций»  согласно приложению к настоящему постановлению.

 2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 3.Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования
Соль-Илецкого городского округа                                                           В.М. Немич

Верно
Ведущий специалист
управления делами                                                                              Е.В. Телушкина

Разослано: прокуратуре Соль-Илецкого района, фин. управление, МКУ «УГХ г. Соль-Илецка», комитет экономики, бухгалтерия,   управлению сельского хозяйства, ГБЗУ «Соль-Илецкая РБ», РУО, отделу культуры, УСЗН, Соль-Илецкое  ММПП ЖКХ, МУП «РЖКХ».
                                                                         Приложение № 4
                                                                              к постановлению
                                                                              администрации Соль-Илецкого
                                                                              городского округа
                                                                              от _________  2016 № ____

СОСТАВ

межведомственной комиссии для оценки готовности к предстоящему отопительному сезону теплоснабжающих и теплосетевый организаций

Немич Валентин Михайлович      - председатель комиссии
                                                           временно исполняющий обязанности
                                                           полномочия  главы муниципального
                                                           образования    Соль-Илецкого городского
                                                          округа

Хайбулин Рафаиль Халилович       - начальник отдела по строительству,
                                                            транспорту, ЖКХ,  дорожному хозяйству,
                                                            газификации и связи  администрации
                                                            Соль-Илецкого городского округа,
                                                            заместитель председателя  комиссии
Якунина Анастасия Васильевна     - ведущий специалист  отдела по
                                                            строительству, транспорту, ЖКХ,
                                                            дорожному хозяйству, газификации и
                                                            связи  администрации Соль-Илецкого
                                                            городского округа, секретарь комиссии
Члены комиссии:

Бунегин Валерий Павлович              - директор Соль-Илецкого ММПП ЖКХ

Базилов Руслан Буртукович            - директор МУП «РЖКХ»

Гладков Владимир Александрович - директор МКУ «Управление городского
                                                                хозяйства г. Соль-Илецка»

Павленко Виталий Алексеевич       - начальник отдела по делам ГО, ПБ и ЧС
                                                               администрации Соль-Илецкого
                                                               городского округа

Казакова Наталья Александровна  - старший государственный инспектор
                                                            отдела государственного энергетического
                                                            надзора по Оренбургской области